
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 

 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
Ordinanza nr.  50/PM/08                     

 

IL  COMANDANTE 
 

Vista 
 

la richiesta del Sacerdote Domenico Angelo Napolitano, in qualità di Parroco 
della Parrocchia di San Tommaso D’Aquino della frazione S. Tommaso di questa 
Città, tesa ad ottenere provvedimenti inerenti la regolamentazione della 
circolazione stradale il Loc. San Tommaso il giorno 25/10/2008 in occasione della 
inaugurazione del Centro Pastorale Parrocchiale “S. Alfonso Maria de’ Liguori”; 
 

Tenuto conto dell’afflusso di persone che si prevede parteciperanno in loc. San Tommaso a tale 
manifestazione religiosa, che vedrà la partecipazione di autorità civili ed 
ecclesiastiche dalle ore 18,00 del 25/10/2008, concludendosi con un concerto di 
musica sacra dalle ore 20,00; 
 

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 

Visto 
 

il D.P.R. 495/92; 
 

Visto 
 

l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

IL GIORNO 25/10/2008 DALLE ORE 17,00 ALLE ORE 24,00: 
1) E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E DI SOSTA CON RIMOZIONE 

FORZATA PER TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI IN LOC. SAN TOMMASO, SUL 
PIAZZALE ANTISTANTE LA CHIESA PARROCHIALE DI SAN TOMMASO. 

2) E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI ACCESSO A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI SULLA 
STRADA COMUNALE IN DIREZIONE FAGGIANO-SAN TOMMASO. 

3) E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI ACCESSO A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI SULLA 
STRADA COMUNALE IN DIREZIONE SAN TOMMASO-COLOGNA. 

SONO ESCLUSI DAL DIVIETO I VEICOLI IN SERVIZIO DI EMERGENZA E QUELLI  AL SERVIZIO 
DELLE AUTORITA’ CIVILI, MILITARI ED ECCLESIASTICHE CHE PARTECIPERANNO ALLA 
MANIFESTAZIONE. 

DISPONE 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 
 

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa 
diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale. 
  

 Copia della presente verrà trasmessa al Sacerdote Domenico Angelo Napolitano, in qualità di 
Parroco della Parrocchia di San Tommaso D’Aquino della frazione S. Tommaso di questa 
Città, al quale spetta il compito di predisporre l’idonea segnaletica mobile in accordo e sotto le 
direttive del Comando Polizia Municipale. 

 

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 
12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, addì 23 ottobre 2008.    
IL COMANDANTE 

Dott.  Vincenzo Iannotta 


